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Aerotec K50 PRO
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MERKMALE:

Keilriemenbetriebenes Industrieaggregat

Mit Edelstahlventilplatten

Genau justierte Kurbelwelle fir einen perfekt vibrationsfreien Lauf
Lieferung erfolgt inkl. Riemenrad und Luftfilter

Qualitativ hochwertige Industrielager

Prazise gehonte Laufzylinder und Spezialkolbenringe flr
verminderten Olverbrauch

« Innen beschichtetes Kurbelwellengehause, um Olverluste zu
vermeiden

MaRe (mm / siehe Zeichnung)
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Modell

Artikelnummer (alt/ neu )
Ansaugleistung L/min
Liefermenge L/Min
Drehzahl U/Min

Motor KW/PS

Volt/Hz

Gewicht kg

Zylinder

Stufen

Druck max. bar

www.aerotec.info

Aerotec Aggregat SHM K50 2 Zyl-
doppelstufig - mit Nachkuhler 1240
L

2010199 /25501220
1200
950
1400
7,5-11/10-15
400/50
71,5
2
2
15
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